
 

 
Na temelju članka 41 Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' broj 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23), i članka 50. Statuta Dječjeg vrtića ''Milo dijete'' Viškovci,  

Upravno  vijeće Dječjeg vrtića ''Milo dijete'' Viškovci na svojoj 6. sjednici održanoj 10. lipnja 2024. 

godine donosi  

 

ODLUKU 

o raspisivanju natječaja za zapošljavanje djelatnika u Dječji vrtić ''Milo dijete'' Viškovci 

 

 

Članak 1. 

  

Raspisuje se natječaj za zapošljavanje djelatnika u Dječji vrtić ''Milo dijete'' Viškovci. 

 

U Dječji vrtić ''Milo dijete''' Viškovci zaposlit će se sljedeći djelatnici: 

 

1. Odgojiteljica – 4 djelatnika/ice na puno radno vrijeme, 

2. Spremačica – servirka – 1 djelatnik/ica na puno radno vrijeme. 

 

Tekst natječaja objavit će se na Internet stranicama Dječjeg vrtića ''Milo dijete'' Viškovci 

www.viškovci.hr i Internet stranicama Općine Viškovci www.viškovci.hr  . 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića ''Milo 

dijete'' Viškovci, oglasnoj ploči Općine Viškovci i Internet stranici https://www.viskovci.hr .  

 

UPRAVNO VIJEĆE 

DJEČJEG VRTIĆA  

''MILO DIJETE'' VIŠKOVCI 

 

 

Viškovci, 10.06.2024. godine 

Predsjednica Upravnog vijeća 

        Dječji vrtić ''Milo dijete'' 

        Martina Moro, mag.oec., v.r. 

 

           
       REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

  DJEČJI VRTIĆ MILO DIJETE 

            UPRAVNO VIJEĆE 

 

http://www.viškovci.hr/
https://www.viskovci.hr/

